Csepegtetd
szalagok és csovek




Pestan vallalat,

a mlanyag csovek vezeto gyartdja

A Pestan vallalat vezet6
poziciot tolt be a miianyag
csovek és PVC profilok
gyartasaban, Szerbiaban. A
Vallalat jelentds eré6forrasokat
fektet a berendezések
korszer(isitésébe és az
automatizalasba, hogy
megfeleljen az eurdpai
szabvanyok szigoru
kovetelményeinek, és
megfeleld szinten képviselje
minGségi termékeit a piacon
vilagszerte.

A Pestan olyan értékesitési halézaton
keresztiil forgalmazza termékeit, amely
tobb mint 5000 tgyfelet szolgal ki
Szerbidaban és mas orszdgokban. A cég
exportorientadlt, és vilagszerte tobb mint
40 orszagban értékesiti termékeit, ugy
mint: a régid orszagaiban, az EU-ban,
kozel-keleti orszagokban,
Oroszorszagban, Ausztraliaban,
Afrikaban, valamint Eszak- és Dél-
Amerikaban, illetve Magyarorszagon is

a legnagyobb magyar import6érén a
Sebdk és Tarsa Kft-n keresztul!

A régi termelési létesitmények mellet Uj
gyarak éplltek a legujabb
berendezésekkel, amelyekben 30.000m2
fedett és 40.000m2 nyitott tarolasi
terilet taldlhatd.

A vallalatnak 700 alkalmazottja van
Szerbidban és 200 alkalmazottja
kalfoldon.

A viéllalat elkotelezett a személyzet és az
eszkozok fejlesztése mellett, hogy a vevik
még elégedettebbek legyenek Szerbidban
és szerte a vilagon.

A PESTAN cég termelése teljes mértékben
az eurdpai szabvanyokra tdmaszkodik,
aminek ékes bizonyitéka, hogy a
kovetkez6 nemzetkozi tanusitvanyokkal
rendelkezliink: DVGW, MPA, SABS, IMS,
IGH, ZIK, VUPS, BJW, EMI.

A vilaghird gyartdink és beszallitdink, mint
példaul a ,BOREALIS”, ,,BASEL”, ,SABIC”,
»SCHULMAN”, ,MOL”, ,,OTTOMAN"
»MARNGON” tovabbi garanciat adnak
arra, hogy a gyartasi folyamatban
felhasznalt alapanyagok kivald és
megbizhaté minéséget képviselnek.
Olyan ismert gyartok gépeit és eszkozeit
hasznaljunk, mint példaul: ,,CINCINNATI”,
»Theysohn”, ,BATTENFIELD”,
,KraussMaffei” ,HAITIAN”, ,IFW”,
»INOEX”, ,THE SWISS”, ,ARBURG"” és
masok, igy termékeinket a legujabb
technoldgidjaval allitjuk el6.



Csepegteto

szalagok és csovek

Bemutatjuk Onnek a Pestan
(csepegtetd) ontozésre
hasznalt atfedés nélkiili, sajtolt
szalagjait és csoveit.

Az atfedés nélkili sajtolas
miatt nem éri kar a szelepet és
a gumiharangot sem érik
zavaro hatasok.

A sajtoldsi technoldgia soran kivald
min&ségl, specialisan kifejlesztett
polimereket hasznalunk, amelyek a
keménységikrél és a rugalmassagukrél
hiresek. Ezeket a polimereket kifejezetten
szélsGséges ipari és mez6gazdasagi
kornyezetben torténé felhasznalasra
tervezték.

A specialis dramlasi utvonal 6ntési
eljdrdsa tiszta, jo fizikai tulajdonsagokat
eredményez, amely kivalo
ismételhet6séggel valamint magas
emisszids egységességgel jar.

A turbulens kialakitdsu dramlasi dtvonal
rendkivili mértékben csokkenti az
eltomddést, a rendszer hosszabb
hasznalatat teszi lehet6vé, igy ésszerlibb
a viz felhasznalasa.

A lapos csepegtetSkkel rendelkez6 szalag
megnevezése Dirrigo. A dupla sz(rékkel
felszerelt csepegtetdk biztositjak az
eltomddés elleni legmagasabb szintd
védelmet.

Az 6sszes termelési folyamatot a DIN EN
ISO 9261:2011. szabvany szerint
végezzik.



A csepegtetd ontozés elonyei

Napjainkban, amikor nagy hangsulyt fektetnek  a viz és az er6forrasok megdrzésére,
rendkiviil fontos a csepegtets dntdzés. A hagyomdnyos dntdzérendszerekhez képest
olcsdbban lehet kiépiteni a csepegtet6 rendszert és sokkal kevesebb vizet hasznal.



Csepegteto szalag

atfolyé labirintussal

hirrotape

Az atfolyd labirintussal torténé
kialakitas csokkenti az
eltomaodést, a rendszer
hosszabb hasznalatat teszi
lehetové igy ésszerlibb a viz
felhasznalasa.

A szalag atfolyo labirintussal
torténd kialakitasa kivalé
teljesitményt nyujt és biztositja
a csepegtetok egységességét.

-~

»

Preciz kialakitas a nagyobb
megbizhatdsag érdekében

Pontosan kialakitott csepegtetdk a
vizaramlas nagyfoku egységességéért

Dupla vizsz(iré a 110 db megfeleléen
elhelyezett ponton

A preciz rések megsziintetik az
eltomddést az 6ntozés inditasakor és
megakadalyozzak a gydkerek
behatoldsat

A turbulens kialakitasu aramlds
nagyban megsziinteti az eltom&déseket

Kulonbo6z6 falvastagsaggal, kimeneti
tavolsaggal és aramlasi sebességgel
kaphaté

» JOl Iathatd kék szalag a jobb felismerés
érdekében, jol felismerhet6 kijelz6kkel

» Jol ellendll a huzderdnek és a
repedéseknek

» Er6s anyagbdl késziil és kopasallo, igy
csokkenti a talajkarokat

» A sokoldallsaga és megbizhatdsaga
miatt, kénnyen telepitheté és csokkenti
a munkaidét

» Arendszer gyartasi folyamata és annak
mindsége megfelel az ISO 9261-es
szabvanynak



Miiszaki adatok

SzURES

A viz kétszeres szlirésen
megy 4t a 110 megfelelGen
elhelyezett ponton.

LABIRINTUS

Az atfolyast a labirintus
szabalyozza

VizHozAM

Rendkivil preciz rés

16 6
16 8
16 10
16 12

0,15 16,1 16,4
0,20 16,1 16,5
0,25 16,1 16,6
0,30 16,1 16,7

kg/cm?
0,8
1,1
1,4
1,6

kg/cm?
1,2
1,7
2,1
2,4

mikron
100
100
100
100

mesh
150
150
150
150

Hirro szalag [hirro 6] [hirro 10] - termékcsalad
A tablazat 0,15 mm-es és 0,20 mm-es falvastagsagu szalag jellegzetességeit mutatja be, amelyen a csepegteték 10 és 20 cm-re
vannak egymastal.
Lehet8ség van egyedi falvastagsagu és egyedi csepegtetd elhelyezés(i szalagok legyartasara is a kiilonleges felhasznalashoz.

14500030
14500031
14500060
14500061

14500120
14500121
14500050
14500051

coO 00 O O

0,7 bar

hirro szalag [hirro 6]

0,15 10 6
0,15 20 3
0,20 10 6
0,20 20 3

hirro szalag [hirro 10]

0,15 10 10
0,15 20 5
0,20 10 10

1 bar

7,2
3,6
7,2
3,6

0,7 bar

0,6
0,6
0,6
0,6

1,0
1,0
1,0
1,0

1 bar

0,72
0,72
0,72
0,72

1,2
1,2
1,2
1,2

3000
3000
2500
2500

3000
3000
2500
2500




Kivalasztas
és alkalmazas

A hirro 6 és hirro 10 szalagok alkalmazasi hossza (méterben)

A terllet egységességétdl fliggéen 0,7 bar allandd nyomas mellett @16 atmérdjii csé esetében.

A csepegtetd Csepegtetdk kozotti tavolsag
aramlasi Egységesség
sebessége 10cm 20cm 30cm 40cm

90% 140 210 268 321

0,61/6
85% 170 260 334 400
90% 100 150 190 225

1,01/6
85% 122 184 236 280

A sor hossza a csepegtetok tavolsagatdl fliggden

Minimalis sz(rés

mikron
100
100
100
100

A terep d6lésszoge -5% és +5% kozotti, az aramlds egységessége 85%, lizemi nyomas 0,7 bar, atmér6é 16mm

mesh
150
150
150
150



Sorok hossza, m

Térk6z, mm

Lejtés






Csepegteto szalag
lapos csepegtetdkkel

» Atfedés nélkili kialakitas, hogy a szalag

hlrrogd rlp jobban ellenalljon a nyomasnak

» A tervezési és gyartasi technoldgiak
garantaljak a magas szint(i pontossagot
a szlir6egység legyartasa soran,

P valamint a magas szint{ védelmet az

A dupla sziir6kkel felszerelt eltmBdas e”egn

csepegtetdk biztositjak a

dugulas elleni legmagasabb » Preciz |ézertechnoldgidval furt lyukak

szintl védelmet. - I
» A rendkiviil alacsony variacios

koefficiens (CV) kivalé egységet biztosit
a hasznalat sordn

» Tisztan lathatd fehér vonalak, hogy
kénnyebben lehessen a szalagot
elhelyezni

>

»

»

»

»

»

Jol ellenall a huzéerbdnek és a
repedéseknek

Kiilénboz6 falvastagsaggal, eltéré
csepegtet6 tavolsaggal és aramlassal
kaphato

A szilard anyag kopasallé és csokkenti a
talajpusztulast

Egyszer( telepités a sokoldalisag és
megbizhatdsag miatt

A gyartas és minGség-ellendrzés
osszhangban van az EN ISO 9261:2011
nemzetkdzi szabvannyal



SZURES
Dupla sztirés

LABIRINTUS VizHOzZAM
Atfoly labirintus az Lézerrel kezelt
aramlds ontozényilasok

vezérléséhez

Muszaki adatok

Bels6 atméré Kulsé atméré Uzemi A mosas

Atméré Falvastagsag fid] lid] nyomis nyomisa Minimalis sz(irés
[0} mil mm mm mm kg/cm? kg/cm? mikron mesh
16 6 0,15 16,1 16,4 0,8 1,2 100 150
16 8 0,20 16,1 16,5 1,1 1,7 100 150
16 10 0,25 16,1 16,6 1,4 2,1 100 150
16 12 0,30 16,1 16,7 1,6 2,4 100 150

Hirro csepegtetd [dirrigo 23] - termékcsalad

A tablazat 0,15 mme-es és 0,20 mm-es falvastagsagu szalag jellegzetességeit mutatja be, amelyen a csepegtet6k 20 cm-re,

30cm-re és 40cm-re vannak egymastodl. Lehet&ség van egyedi falvastagsagu és egyedi csepegtetd elhelyezés( szalagok legyartasara
is a kilonleges felhasznalashoz.

CsepegtetSk . , o Aramlas a nyomastol
. . . e Aramlds a nyomastol ., , Tekercs
Cikkszam Falvastagsag kozotti ., L . fugg6en [I/6
, , fugg6en [I/6 méterenként] _y hossza
tavolsag csepegteténként]
mil mm cm 0,7 bar 1 bar 0,7 bar 1 bar m
14500740 6 0,15 20 11,5 14 2,3 2,8 2500
14500741 6 0,15 30 7,5 9 2,3 2,8 2500
14500742 6 0,15 40 5,5 7 2,3 2,8 2500
14500800 8 0,20 20 11,5 14 2,3 2,8 2000
14500801 8 0,20 30 7,5 9 2,3 2,8 2000
14500802 8 0,20 40 5,5 7 2,3 2,8 2000



A dirrigo 23 szalagok alkalmazasi hossza (méterben)
A terlilet egységességétdl figgben 0,7 bar allandd nyomas mellett @16 atmérdjd csé esetében.

A csepegtetd Csepegtet6k kozotti tavolsag Minimalis szlirés
aramlasi Egységesség
sebessége 20cm 30cm 40cm mikron mesh
90% 86 112 135 100 150
2,31/6
85% 107 139 167 100 150

A sor hossza a csepegtetdk tavolsagatdl fliggden
A terep d6lésszoge -5% és +5% kozotti, az aramlds egységessége 85%, lizemi nyomas 0,7 bar, atméré 16mm

Lejtés

Sorok hossza, m

Térkéz, mm



Csepegtetocso
lapos csepegtetbkkel

Tobbéves csepegtetdcso (oldalso)
lapos csepegtetdkkel vizszintes
teriletekre.

Muiszaki adatok

Atmérd Falvastagss Belsd atmérd Kiilsé atmérd Uzemi

£548 [id] [id] nyomés

(1) mil mm mm mm kg/cm?
16 0,90 0,90 14,2 16 0,7

Hirro csepegtetd [dirrigo 90] - termékcsalad

A mosas T
, Minimalis sz(irés
nyomasa
kg/cm? mikron mesh
2,4 100 150

A tablazat 0,90 mme-es és 0,20 mm-es falvastagsagu szalag jellegzetességeit mutatja be, amelyen a csepegtet6k 10cm-re, 50cm-re és

60cm-re vannak egymastal.

Lehet8ség van egyedi falvastagsagu és egyedi csepegtetd elhelyezésl csovek legyartasara is a kiilonleges felhasznalashoz.

Csepegtetdk < . 22
. . . e vin: Aramlds a nyomastél
Cikkszam Falvastagsag kozotti ., L a
. , fuggben [I/6 méterenként]
tavolsag
mil mm cm 0,7 bar 1 bar
14501047 35 0,90 30 7,5 9
14501049 35 0,90 50 4,6 5,5
14501051 35 0,90 60 3,8 4,6
14501052 35 0,90 *csd csepegtetd nélkdl

Aramlas a nyomastol

liggd 5 Tekercs
csefsggfeetr(';r[lllfgnt] hossza
0,7 bar 1 bar 0
23 2,8 200
23 2,8 200
23 2,8 200
200



SEBOK ES TARSA KFT.
EPULETGEPESZETI KIS- és NAGYKERESKEDES

2045 Tordkbalint, Kinizsi utca 28. * Tel: (06) 23 337 718

www.pestan.hu ¢ e-mail: info@pestan.hu






